
 

 
 

 

DOBRÝ SOUSED 2020 
 
Obec Třanovice požádala o podporu projektu „Kultura v Třanovicích 2020“, společnost Hyundai Motor Manufacturing 

Czech s.r.o. s Obcí Třanovice uzavřela 24.2.2020 Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku, projekt byl podpořen 

částkou ve výši 20.000 Kč. Původně plánovala Obec Třanovice uspořádat obecní slavnost Třanovické dožínky 2020 a 

společenskou akci Třanovický podzim - setkání seniorů 2020.  

Bohužel v roce 2020, stejně jako v jiných částech světa, propukla i v České republice virová infekce covid 19, z důvodů 

omezení počtu osob, které se mohou scházet, díky vyhlášenému nouzovému stavu a dalším omezením nebylo možné 

plánované akce uskutečnit.  

Společnost Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. nabídla Obci Třanovice uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o 

poskytnutí finančního příspěvku, ve kterém se obě strany dohodly, že Obec Třanovice může finanční příspěvek použít 

na jiný účel, než bylo dohodnuto v původní Smlouvě. Nové využití finančního příspěvku by mělo být na pořízení 

ochranných prostředků v souvislostí s epidemií covid19 jako jsou roušky, ochranné rukavice, desinfekce, dávkovače a 

ochranné štíty.   

 

Z finančního příspěvku pořízeny ochranné přepážky, desinfekční gely, čistící a desinfekční prostředky pro úklid prostor, 

ochranné roušky(ústenky), ochranné rukavice, dávkovače desinfekce 3ks 

 

Nákup ochranných pomůcek a desinfekce byl finančně podpořen společností Hyundai Motor Manufacturing Czech 

s.r.o. v rámci fondu „Dobrý soused“. Za poskytnutý příspěvek velmi děkujeme. 

  

 


